令和３年８月１３日

市川市内各支部 御中

市 川 市 剣 道 連 盟

会長 玉 井 令 二

      （公 印 省 略）

第６７回 市川市民剣道大会（小学生の部）のご案内

盛夏の候、ますますご精励のこととお喜び申し上げます。

さて、表記の第６７回市川市民剣道大会（小学生の部）を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴団体より選手を奮ってご派遣いただきますようお願い申し上げます。

記

  １．日  時 ： 令和 ３年１０月 ２日（土）  午前９時 受付

午前９時３０分 開会

２．会  場 ： 国府台体育館

３．主  催 ： 市川市教育委員会・市川市体育協会

４．主  管 ： 市川市剣道連盟

５．競技種目 ： 個人の部

           （イ）小学３年生以下の部   （ロ）小学４年生の部

           （ハ）小学５年生の部     （ニ）小学６年生の部

  ６．出場資格 ： 市川市内の各支部・学校に所属の者および在住の者

  ７．表  彰 ： 優勝・準優勝・第３位の選手に賞状と賞品を授与する。

           また、５位の選手には賞品を授与する。

  ８．参 加 料 ： １名につき５００円とする。

  ９．申込方法

    （１）別添、参加、参加申込書に記入の上、９月６日（月）迄にメールで

申し込むこと。

※参加申込書は原紙の通り Excel 形式でお願い致します。

       ※あらかじめ組み合わせを行うので、必ず学年と氏名を明記すること。

       ※準備の都合上、期日を過ぎた参加申込は受け付けません。

    （２）参加料は郵便振り込みにて９月２４日（金）～１０月１日（金）の間

に納入すること。

       ※振込み用紙の通信欄に、『市民大会小学生の部参加料』の旨と

「支部名」および「人数」を必ず明記してください。

※事務処理上、審査料等と一緒に振り込まないでください。

       ※一度振り込まれた参加費は、一切返金できません。

    （３）申込先

         e-mail ： taikai@ichikawakenren.com

（４）問合先

        市川市剣道連盟事務局 小松 貴昭  ℡047-337-9183

  １０．その他

    （１）審判員、会場係（各団体２名）のご協力をお願い致します、

     （２）出場選手は、必ず垂れに名札をつけること。

    （３）トーナメント方式により試合を行う。

（４）当日は、駐車券のある方のみ駐車できます。公共交通機関の利用や乗

合等、ご協力をお願いいたします。

（５）自然災害等について

      ①自然災害等により中止とする場合は、開催前日 19 時までに

各支部・学校代表者に一斉メールを配信致します。

会員への連絡を宜しくお願い致します。

また、剣連ホームページでもご案内致しますので、

各自ご確認ください。

      ②開催する場合はメール配信やホームページでのご案内は致しません。

参加に際しては、地域により実情が異なる事が予想されますので、

各自安全を優先してご判断ください。

（６）新型コロナウィルス感染症対策について

      ①２週間以内に 37.5 度を超える発熱や風邪の症状がある場合は参加を

控えてください。

         ②付き添いの方は、各団体参加者５名につき１名までとします。

③出場選手はもちろん、付き添いの方も『体調確認等及び連絡先確認

シート』に必要事項を記入の上、当日持参し、入館時に提出して

ください。

（７）各自、必ず靴袋を持参してください。